
Sesongen 17/18

Ukenummer 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dato - Lør/Søn 26-27.aug 2-3.sep 9-10.sep 16-17.sep
23-24.sep 30-1.okt 7-8.okt 14-15.okt 21-22.okt 28-29.okt 4-5.nov 11-12.nov 18-19.nov 25-26.nov 2-3.des 9-10.des 16-17.des 23-24.des 30-31.des

6-7.jan 13-14.jan 20-21.jan 27-28.jan 3-4.feb 10-11.feb 17-18.feb 24-25.feb 3-4.mar
10-

11.mar

17-

18.mar

24-

25.mar
31-1.apr 7-8apr 14-15.apr 21-22.apr 28-29.apr 5-6.mai 12-13.mai

Bringserien J/G 16 X X X X

Bring J/G 16 - Nasjonalt sluttspill X

Bykamp (Regionalt) X

Bylagsturnering (Sentralt) X

Den store kurshelgen X

Dommerkontaktsamling X

Dommersamling yngre X

Dommersamling nivå 4-6 X

FlyBall                          X

IØR-Cup - Finaler X

Oslo-Cup X

LERØY J/G 18 - Kvalifisering X X

LERØYserien J/G 18 X X X X X

Loppetassen X X X X

Minihåndball J/G 8-9 år X X X X X X

Målvaktseminar  X

Nivå 2 Sluttspill X

NM 20 X X X

NM regionslag X

Siste spillerunde Nivå 1 X

Siste spillerunde Nivå 2 X

Temaserie 12 - Gutter X X X

Temaserie 12 - Jenter X X X

Temaserie 13 - Gutter                 X X X X

Temaserie 13 - Jenter X X X X

Temaserie 14 - Gutter & Jenter X

Utdanningshelg 2017 X

Veteran NM X

Siste spillerunde 3.div X

Aktiviteten er berammet på helg - Lørdag eller søndag.


